Solução LED de alto fluxo e de alta qualidade com design ultrafino
Eficiência muito elevada de 145 lm/W
Disponível como solução de iluminação inteligente (BLE), DALI2 ou com
sensor de movimento integrado (MD)
Três ângulos de feixe diferentes: largo, médio e assimétrico
Quatro pacotes luminicos, de até 32000 Lm
Equipado com conector IP68
Especificações
Código do item Descrição do item P. V. P.
Equivalente
(W)
Potência
(W) Lúmen
Eficácia
(lm/W)
CCT
(K)
Ângulo de
abertura
Peso
(kg/peça)
Ligar-Desligar
545001002600 LEDHighbay-P4 80W-4000-95D HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,68
545001002500 LEDHighbay-P4 80W-4000-50D HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,68
545001002700 LEDHighbay-P4 80W-4000-50x95D HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,68
545001014700 LEDHighbay-P4 80W-5700-95D HID 250W 80 11600 145 5700 95° 2,68
545001014600 LEDHighbay-P4 80W-5700-50D HID 250W 80 11600 145 5700 50° 2,68
545001014800 LEDHighbay-P4 80W-5700-50x95D HID 250W 80 11600 145 5700 50° x 95° 2,68
545001003200 LEDHighbay-P4 110W-4000-95D HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,68
545001003100 LEDHighbay-P4 110W-4000-50D HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,68
545001003300 LEDHighbay-P4 110W-4000-50x95D HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,68
545001015000 LEDHighbay-P4 110W-5700-95D HID 400W 110 16000 145 5700 95° 2,68
545001014900 LEDHighbay-P4 110W-5700-50D HID 400W 110 16000 145 5700 50° 2,68
545001015100 LEDHighbay-P4 110W-5700-50x95D HID 400W 110 16000 145 5700 50° x 95° 2,68
545001001200 LEDHighbay-P4 155W-4000-100D HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,56
545001001100 LEDHighbay-P4 155W-4000-60D HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,56
545001003700 LEDHighbay-P4 155W-4000-60x100D HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001012400 LEDHighbay-P4 155W-5700-100D HID 400W 155 22000 145 5700 100° 3,56
545001015200 LEDHighbay-P4 155W-5700-60D HID 400W 155 22000 145 5700 60° 3,56
545001015300 LEDHighbay-P4 155W-5700-60x100D HID 400W 155 22000 145 5700 60° x 100° 3,56
545001000900 LEDHighbay-P4 220W-4000-100D HID 600W 220 32000 145 4000 100° 3,56
545001001000 LEDHighbay-P4 220W-4000-60D HID 600W 220 32000 145 4000 60° 3,56
545001003900 LEDHighbay-P4 220W-4000-60x100D HID 600W 220 32000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001012300 LEDHighbay-P4 220W-5700-100D HID 600W 220 32000 145 5700 100° 3,56
545001015400 LEDHighbay-P4 220W-5700-60D HID 600W 220 32000 145 5700 60° 3,56
545001015500 LEDHighbay-P4 220W-5700-60x100D HID 600W 220 32000 145 5700 60° x 100° 3,56
DALI2
545001002900 LEDHighbay-P4 80W-DALI-4000-95D HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,68
545001002800 LEDHighbay-P4 80W-DALI-4000-50D HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,68
545001003000 LEDHighbay-P4 80W-DALI-4000-50x95D HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,68
545001015700 LEDHighbay-P4 80W-DALI-5700-95D HID 250W 80 11600 145 5700 95° 2,68
545001015600 LEDHighbay-P4 80W-DALI-5700-50D HID 250W 80 11600 145 5700 50° 2,68
545001015800 LEDHighbay-P4 80W-DALI-5700-50x95D HID 250W 80 11600 145 5700 50° x 95° 2,68
Highbay Performer G4
Versão Outubro 2022
Dados sujeitos a alteração

Código do item Descrição do item P. V. P.
Equivalente
(W)
Potência
(W) Lúmen
Eficácia
(lm/W)
CCT
(K)
Ângulo de
abertura
Peso
(kg/peça)
DALI2
545001003500 LEDHighbay-P4 110W-DALI-4000-95D HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,68
545001003400 LEDHighbay-P4 110W-DALI-4000-50D HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,68
545001003600 LEDHighbay-P4 110W-DALI-4000-50x95D HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,68
545001016000 LEDHighbay-P4 110W-DALI-5700-95D HID 400W 110 16000 145 5700 95° 2,68
545001015900 LEDHighbay-P4 110W-DALI-5700-50D HID 400W 110 16000 145 5700 50° 2,68
545001016100 LEDHighbay-P4 110W-DALI-5700-50x95D HID 400W 110 16000 145 5700 50° x 95° 2,68
545001001400 LEDHighbay-P4 155W-DALI-4000-100D HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,56
545001001300 LEDHighbay-P4 155W-DALI-4000-60D HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,56
545001003800 LEDHighbay-P4 155W-DALI-4000-60x100D HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001016300 LEDHighbay-P4 155W-DALI-5700-100D HID 400W 155 22000 145 5700 100° 3,56
545001016200 LEDHighbay-P4 155W-DALI-5700-60D HID 400W 155 22000 145 5700 60° 3,56
545001016400 LEDHighbay-P4 155W-DALI-5700-60x100D HID 400W 155 22000 145 5700 60° x 100° 3,56
545001001600 LEDHighbay-P4 220W-DALI-4000-100D HID 600W 220 32000 145 4000 100° 3,56
545001001500 LEDHighbay-P4 220W-DALI-4000-60D HID 600W 220 32000 145 4000 60° 3,56
545001004000 LEDHighbay-P4 220W-DALI-4000-60x100D HID 600W 220 32000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001016600 LEDHighbay-P4 220W-DALI-5700-100D HID 600W 220 32000 145 5700 100° 3,56
545001016500 LEDHighbay-P4 220W-DALI-5700-60D HID 600W 220 32000 145 5700 60° 3,56
545001016700 LEDHighbay-P4 220W-DALI-5700-60x100D HID 600W 220 32000 145 5700 60° x 100° 3,56
Inteligente
545001009800 LEDHighbay-P4 80W-4000-W-BLE HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,68
545001009700 LEDHighbay-P4 80W-4000-N-BLE HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,68
545001009600 LEDHighbay-P4 80W-4000-AS-BLE HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,68
545001024400 LEDHighbay-P4 80W-5700-W-BLE HID 250W 80 11600 145 5700 95° 2,68
545001024300 LEDHighbay-P4 80W-5700-N-BLE HID 250W 80 11600 145 5700 50° 2,68
545001024500 LEDHighbay-P4 80W-5700-AS-BLE HID 250W 80 11600 145 5700 50° x 95° 2,68
545001009400 LEDHighbay-P4 110W-4000-W-BLE HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,68
545001009500 LEDHighbay-P4 110W-4000-N-BLE HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,68
545001009300 LEDHighbay-P4 110W-4000-AS-BLE HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,68
545001024700 LEDHighbay-P4 110W-5700-W-BLE HID 400W 110 16000 145 5700 95° 2,68
545001024600 LEDHighbay-P4 110W-5700-N-BLE HID 400W 110 16000 145 5700 50° 2,68
545001024800 LEDHighbay-P4 110W-5700-AS-BLE HID 400W 110 16000 145 5700 50° x 95° 2,68
545001009100 LEDHighbay-P4 155W-4000-W-BLE HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,56
545001009200 LEDHighbay-P4 155W-4000-N-BLE HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,56
545001009000 LEDHighbay-P4 155W-4000-AS-BLE HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001025000 LEDHighbay-P4 155W-5700-W-BLE HID 400W 155 22000 145 5700 100° 3,56
545001024900 LEDHighbay-P4 155W-5700-N-BLE HID 400W 155 22000 145 5700 60° 3,56
545001025100 LEDHighbay-P4 155W-5700-AS-BLE HID 400W 155 22000 145 5700 60° x 100° 3,56
545001008800 LEDHighbay-P4 220W-4000-W-BLE HID 600W 220 32000 145 4000 100° 3,56
545001008900 LEDHighbay-P4 220W-4000-N-BLE HID 600W 220 32000 145 4000 60° 3,56
545001008700 LEDHighbay-P4 220W-4000-AS-BLE HID 600W 220 32000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001025300 LEDHighbay-P4 220W-5700-W-BLE HID 600W 220 32000 145 5700 100° 3,56
545001025200 LEDHighbay-P4 220W-5700-N-BLE HID 600W 220 32000 145 5700 60° 3,56
545001025400 LEDHighbay-P4 220W-5700-AS-BLE HID 600W 220 32000 145 5700 60° x 100° 3,56
Deteção de movimento, Detecção de luz do dia
545001010300 LEDHighbay-P4 80W-4000-W-MD HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,51
545001010100 LEDHighbay-P4 80W-4000-N-MD HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,51
545001010400 LEDHighbay-P4 80W-4000-AS-MD HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,51
545001010200 LEDHighbay-P4 110W-4000-W-MD HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,51
545001010500 LEDHighbay-P4 110W-4000-N-MD HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,51
545001010600 LEDHighbay-P4 110W-4000-AS-MD HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,51
545001011500 LEDHighbay-P4 155W-4000-W-MD HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,54
545001010700 LEDHighbay-P4 155W-4000-N-MD HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,54
545001010800 LEDHighbay-P4 155W-4000-AS-MD HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,54
As versões DALI2 são compatíveis com a iluminação central de emergência, de acordo com a EN 50172. Para mais informações técnicas, consulte os
anexos.
Versão Outubro 2022
Dados sujeitos a alteração